
Uchwała Nr XIII/192/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 października 2003 roku. 
 
w sprawie: wyboru banku do obsługi bankowej budżetu miasta na prawach powiatu Gliwice 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 póz, 1591 z późn. zmianami/, art. 134 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zmianami/ w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
w Gliwicach Nr VII/101/2003 z dnia 17 kwietnia w sprawie podjęcia działań zmierzających do wyłonienia banku 
pętającego obsługę budżetu Miasta Gliwice. 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na bankową obsługę budżetu gminy przez doraźną 
komisję przetargową powołaną przez Prezydenta Miasta, dokonać wyboru ING Banku Śląskiego S.A. jako banku, 
który będzie przeprowadzać bankową obsługę budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice w okresie 
01.01.2004 r. do 31.12.2006 r. 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 

 


